证券代码：600518           股票简称：康美药业           编号：临2015-014

债券代码：122080          债券简称：11康美债

债券代码：122354          债券简称：15康美债

优先股代码：360006        优先股简称：康美优1

康美药业股份有限公司

关于子公司获得药品 GMP 证书的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司子公司康美（亳州）世纪国药有限公司于近日收到安徽省食品药品监督

管理局核准颁发的《药品 GMP 证书》，证书编号 AH20150177，认证范围为中药饮

片（净制、切制、炒制、炙制、煨制、制炭、蒸制、煮制、炖制、燀制、煅制），

毒性饮片（净制、切制、炒制、煮制），有效期至 2020年 2月 10日。

特此公告。

康美药业股份有限公司董事会

二○一五年三月十四日